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• Möjlighet att ingå i ICC Sveriges 
Skiljedomskommitté, som följer och bidrar till 
det löpande arbetet med ICC:s skiljedomsregler 
och utvecklingen på tvistlösningsområdet 
globalt. En viktig roll är också att sprida 
kunskap om ICC:s Skiljedomstol i Sverige 
och fördelarna med skiljeförfaranden för att 
lösa kommersiella tvister samt öka svenska 
skiljedomares synlighet internationellt. Du kan 
läsa mer om kommittén på nästa sida. 

• Möjlighet att bli invald i nomineringskommittén, 
som nominerar svenska skiljedomare till 
förfaranden som administreras av ICC:s 
Skiljedomstol 

• Möjlighet att ingå i ICC:s internationella 
kommission Arbitration & ADR. 

• Möjlighet att bidra till ICC:s rapporter och 
policydokument om skiljeförfaranden och 
alternativ tvistlösning och till utvecklingen av 
ICC:s skiljedomsregler och regler för medling.  

ICC & 
Skiljedom 

• En chans att förbättra sin kännedom om ICC:s 
Skiljedomstol, dess arbete och processer. 

• En chans att öka sin egen synlighet i ICC-
sammanhang och knyta nya kontakter 
internationellt. 

• Möjlighet att få företräde på av ICC Sverige 
anordnade delegationsresor till ICC:s 
Skiljedomstol i Paris.  

• Gratis mejlutskick av den digitala tidskriften 
ICC Dispute Resolution Bulletin som utkommer 
tre gånger per år. Ett medlemskap ger också 
tillgång till äldre utgåvor av bulletinen via vårt 
digitala bibliotek. Som medlem i ICC får man 
också 20 % rabatt på prenumerationen på 
övriga tvistlösningsrelaterade publikationer i 
biblioteket.  

• Inbjudan till ICC:s årliga, internationella 
skiljedomskonferenser och möjlighet till 
betydande rabatter på deltagaravgifter.

Internationella Handelskammarens Skiljedomstol i Paris (ICC International Court of Arbitration) är 
ett av världens ledande tvistlösningsinstitut. Välfungerande, oberoende och rättssäker tvistlösning 
som säkerställer efterlevnaden av internationella avtal är en förutsättning för att företag ska våga 
och vilja göra affärer globalt. Skiljedomstolen utvecklar ICC:s skiljedomsregler, som tillhandahåller 
ett neutralt ramverk för internationell tvistlösning, utser skiljedomare, granskar förslag till skiljedomar 
och fastställer skiljedomarnas arvoden.

För medlemmar med särskilt intresse av tvistlösning erbjuder ett medlemskap i ICC, utöver generella 
medlemsförmåner (länk), bland annat:

https://icc.se/wp-content/uploads/2022/09/ICC_Medlemskapspaket_2022.pdf
https://icc.se/wp-content/uploads/2022/09/ICC_Medlemskapspaket_2022.pdf
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Vad gör kommittén?
Skiljedomskommittén följer samt bidrar till det 
löpande arbetet med ICC:s skiljedomsregler och 
utvecklingen på tvistlösningsområdet globalt. 
En viktig roll är också att sprida kunskap om 
ICC:s skiljedomstol i Sverige och fördelarna 
med skiljeförfaranden för att lösa kommersiella 
tvister samt öka svenska skiljedomares synlighet 
internationellt. Den som är utsedd till svensk 
ledamot i ICC:s Skiljedomstol leder den svenska 
Skiljedomskommittén medan den som är utsedd 
till suppleant är vice ordförande i kommittén. Ett 
antal av kommitténs ledamöter är också ledamöter i 
ICC:s internationella Commission on Arbitration and 
ADR som tar fram policy-dokument och riktlinjer av 
betydelse för ICC:s tvistlösning.

Varför ska ditt företag engagera sig 
i kommittén?
Skiljedomskommittén är det första steget i ert 
företags bevakning av den senaste utvecklingen 
inom ICC:s Skiljedomstol och en möjlighet 
att medverka till utformningen av ICC:s 
skiljedomsregler. Genom att ingå i kommittén och 
engagera sig i arbetet
nationellt och internationellt ökar era
representanter sin synlighet och stärker sin 
kompetens inom tvistlösning. Ett medlemskap i 
Skiljedomskommittén ökar även möjligheterna att 
själv bli nominerad
till skiljedomare.

Vem deltar i kommittén?
Skiljedomskommittén består av advokater, 
bolagsjurister och akademiker med inriktning 
mot skiljedom och medling som vill följa och 
påverka utvecklingen inom ICC:s Skiljedom och 
skiljedomsregler.

Skiljedoms- 
kommittén
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Ta del av en fullständig förteckning över ledamöter 
i den svenska kommittén och den internationella 
kommissionen på vår hemsida »
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